
Id: FYZSB-QAIOL-PURON-NJWKL-ZAYOH. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR X/104/2011
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej dla studentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2001 r. Nr 142,  poz.  1591, z późn. zm.1) ) oraz  art. 173a ust. 2   ustawy   z dnia  

27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  §  3   uchwały   nr XLV/625/2010  Rady   Miejskiej   Inowrocławia  z  dnia  
30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad udzielania pomocy materialnej dla studentów (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 119, poz. 1543) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) średni miesięczny dochód na jednego członka rodziny z trzech miesięcy 
poprzedzających złożenie wniosku nie przekracza 80% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
którego wysokość ogłaszana jest w trybie określonym w przepisach odrębnych". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski



Id: FYZSB-QAIOL-PURON-NJWKL-ZAYOH. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Uchwały Nr X/104/2011
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 26 maja 2011 r.

Zmiana uchwały podyktowana jest koniecznością dostosowania przepisu § 3 pkt 3 do 
art. 2 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 
(Dz. U. Nr 200, poz. 1679, z późn. zm.), który przewiduje tryb ogłaszania wysokości 
minimalnego wynagrodzenia nie tylko w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów. 

Zgodnie z art. 2 ust. 4 i 5 ww. ustawy wysokość minimalnego wynagrodzenia 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski", 
w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów, w terminie do dnia 15 września każdego 
roku. Jeżeli Trójstronna Komisja nie uzgodni w terminie, o którym mowa w ust. 3, wysokości 
minimalnego wynagrodzenia w roku następnym, Rada Ministrów ustala wysokość 
minimalnego wynagrodzenia w roku następnym wraz z terminem zmiany tej wysokości, 
w drodze rozporządzenia, w terminie do dnia 15 września każdego roku. 

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 
144, poz. 1043 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238 i 1240 i Nr 
180, poz. 1280, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, z 2009 r. Nr 68, poz. 584, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278 i Nr 
202, poz. 1553, z 2010 r. Nr 57, poz. 359, Nr 75, poz. 471, Nr 96, poz. 620 i Nr 127, poz. 857 oraz z 2011 r. Nr 
45, poz. 235. 


